
 

“Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro” 

                                 

IV CIRCOLO “G. MARCONI” TRAPANI  

Ind. Viale 11 Settembre 2001 – 91100 Trapani - tel. 0923/539178 – fax 0923/555047 - C.F. 80004490811 
e-mail: tpee00400p@istruzione.it - tpee00400p@pec.istruzione.it - sito web: www.guglielmomarconi.edu.it 

 

Prot. N.2021/IV.5                                                                                         Trapani, 08/07/2020                    

Atti - Fascicolo PON FSE 2014-2020 – Avviso 4878 
Albo d’istituto - Sito web Sezione PON FSE 2014-2020 –  

Al personale docente e ATA  
 

 

GRADUATORIE PROVVISORIE 
AVVISO DI SELEZIONE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 COLLAUDATORE 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza 
nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” Azione 
10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
 

 
 

AVVISO PUBBLICO PROT. N. AOODGEFID/4878 DEL 17/04/2020 
PER LA REALIZZAZIONE DI SMART CLASS PER LE SCUOLE DEL PRIMO CICLO. 

 
Progetto “UNA SCUOLA SMART” 

Codice identificativo progetto 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-37- CUP E92G20000950007 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 



 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class 

per le scuole del primo ciclo, Fondi Strutturali Europei – “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – Azione 10.8.6; 

VISTA la Candidatura N. 1024067 del progetto “UNA SCUOLA SMART”, inoltrata in data 
24/04/2020;  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID/10461 del 05/05/2020 che 
autorizza questa istituzione scolastica ad attuare il PON FESR, codice Identificativo 10.8.6A-
FESRPON-SI-2020-37- “UNA SCUOLA SMART” per l’importo di € 13.000,00 (euro 
tredicimila/00);  

VISTO il proprio decreto di iscrizione del finanziamento nel Programma annuale e.f. 2020, prot. n. 
1571/VI/3 del 20/05/2020; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014-2020”;  

VISTO l’Avviso di selezione interno Prot. N. 1945/IV.5 del 30/062020 per il reclutamento di n. 1 
Collaudatore; 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle candidature è scaduto alle ore 12:00 del 
06/07/2020;  

TENUTO CONTO che entro le ore 12:00 del 06/07/2020 all’indirizzo tpee00400pstruzione.it è 
pervenuta una sola domanda con allegato Modello 1 debitamente compilato e Curriculum 
Vitae in formato europeo e che la candidata possiede tutti i requisiti richiesti per la 
partecipazione; 

 
DETERMINA 

 
Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
 

1. DI APPROVARE E PUBBLICARE in data odierna 08/07/2020 all’Albo d’Istituto 
www.guglielmomarconi.edu.it, la graduatoria provvisoria per il reclutamento di n. 1 
collaudatore a seguito dell’avviso di selezione interno Prot. N. 1945/IV.5 del 30/06/2020;  

 
2. DI STABILIRE che avverso la presente graduatoria provvisoria, è ammesso formale ricorso, 

da presentarsi per iscritto a questa istituzione scolastica all’indirizzo 
tpee00400p@istruzione.it entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo 
della scuola.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Ignazio Monticciolo 

 
 
 
 
 

 



 
GRADUATORIE PERSONALE INTERNO  

N. 1 COLLAUDATORE PROGETTO “UNA SCUOLA SMART” 
 

 

 

N. 

 

 

CANDIDATI 

pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 p

re
gr

es
sa

 
a 

pr
og

et
ti 

PO
N

 (p
un

ti 
10

 
pe

r o
gn

i P
O

N
) 

co
no

sc
en

za
 d

el
la

 
pi

at
ta

fo
rm

a 
pe

r l
a 

ge
st

io
ne

 d
ei

 P
O

N
 p

er
 

qu
an

to
 d

i p
ro

pr
ia

 
co

m
pe

te
nz

a 
(p

un
ti 

10
) 

 

ce
rt

ifi
ca

zi
on

i d
i 

co
m

pe
te

nz
e 

in
fo

rm
at

ic
he

 
(p

un
ti 

10
 p

er
 o

gn
i 

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e)
 

 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

 

1 

 

ADRAGNA GIUSEPPINA 

 

50 

 

10 

 

30 

 

90 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ignazio Monticciolo 
 
 
 
 
 


		2020-07-08T12:24:06+0200




